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W dniu dzisiejszym rozpoczynamy rekolekcje adwentowe. Naszym duchowym przewodnikiem1.
jest ks. Mateusz Konkol posługujący w parafii św. Antoniego w Gdańsku Brzeźnie. Rekolekcje
będą trwały do środy. Plan jest następujący:
Dorośli – msza św. z nauką o godz. 9.00 i 18.00; Spowiedź od godz. 8.30 i 17.30
Młodzież oraz późno wracający z pracy zapraszamy w poniedziałek, wtorek, środa o godz.
20.00; Spowiedź w środę od 19.30.
Także dzisiaj ministranci Z LSO rozprowadzają sianko na wigilijny stół zaś w przyszłą niedzielę2.
u młodzieży z duszpasterstwa "Lux Cordis" będzie można nabyć własnoręcznie wykonane
pierniki. Ofiary zebrane w ten sposób zasilą działalność ministrantów i młodzieży.
Trwamy w adwentowym oczekiwaniu na Święta Bożego Narodzenia. Zapraszamy na roraty,3.
które odprawiamy codziennie o godz. 6.30 oraz na adwentowe nieszpory zwane lucenariami w
soboty o godz. 17.30. W sposób szczególny zapraszamy także na roraty „dla zabieganych” –
odprawiamy je w piąteki o 20.00.
W kancelarii, zakrystii oraz kiosku można otrzymać poświęcony opłatek wigilijny. Zachęcamy4.
również do wsparcia „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” przez zakup świecy Caritasu. Są
one dostępne w naszym kiosku parafialnym, w którym można nabyć także prasę katolicką.
Polecamy szczególnie najnowszy numer Gościa Niedzielnego.
Rodziców dzieci przygotowujących się do I Komunii Św. zapraszamy w ramach naszego5.
comiesięcznego spotkania formacyjnego na rekolekcje adwentowe. W związku z rekolekcjami
nie będzie dodatkowego spotkania zaplonowanego na 13 grudnia.
W czwartek – 15 grudnia przypada 35 rocznica powstania naszej parafii. Ogarniamy naszą6.
modlitwą duszpasterzy oraz wiernych naszej Wspólnoty. Pamiętamy o wszystkich
budowniczych, ofiarodawcach i dobrodziejach parafii. Zachęcamy także do indywidualnej
modlitwy w ich intencji.
Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza w przyszłą niedzielę na mszę św. o godz. 18.00 a po jej7.
zakończeniu na adorację Najświętszego Sakramentu z modlitwą wstawienniczą. Adoracja
odbędzie się jak zawsze w kościele.
Przypominamy iż zapisy na wizytę duszpasterską czyli kolędę trwać będą do 20 grudnia. A8.
zatem zapraszamy do wyrażenia woli wspólnej modlitwy i spotkania z kapłanem w swoim
mieszkaniu.
Dziękujemy za wszystkie dary złożone w minionych dniach dla najuboższych. Polecamy naszej9.
pamięci także wtorkowe spotkania dla bezdomnych w ramach „Boskiego prysznica”. Zawsze
we wtorkowe popołudnie można przynieść jakiś dar serca i w ten sposób włączyć się w
realizacje duchowego testamentu św. Brata Alberta.
Do skarbony znajdującej się za ławkami można składać ofiary na kwiaty i dekoracje10.
świąteczne.
Wszystkim ofiarodawcom wspierającym nasze wspólne parafialne działania składamy11.
serdeczne Bóg zapłać. Dziękujemy także za wszelkie formy wsparcia najuboższych; zarówno za
dary materialne jak i za ofiary złożone w ramach jałmużny adwentowej. Niebawem wszystkie
prezenty trawią do potrzebujących. Dziękujemy także za dzisiejszą tacę gospodarczą.
Na koniec naszej wspólnej Eucharystii pomódlmy się za wszystkich zmarłych naszych parafian,12.
zmarłych z naszych rodzin a także za ofiary stanu wojennego i wszystkich, którzy oddali swoje



życie w walce o wolność naszej Ojczyźnie.


